
 
 
Lamezia Terme 17/12/2021  
Circolare n. 127 
 

Al personale scolastico – Docente e ATA  del plesso di Feroleto Antico 

Alle responsabili di plesso della scuola dell’infanzia , primaria e secondaria 

di I grado di Feroleto Antico 

Al DSGA  

Alle RSU  

Al sito WEB  

Agli Atti 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’ordinanza del Sindaco di Feroleto Antico n. 69 del 17/12/2021 con cui viene prorogata la 
sospensione delle attività didattiche in presenza nelle scuole di ogni ordine e grado del plesso di 
Feroleto Antico, dal 20 al 23 dicembre 2021 

 
DISPONE 

l’attivazione della didattica a distanza per le sezioni e classi di tutti gli ordini e gradi di scuola del 
plesso di Feroleto Antico, secondo le modalità stabilite dal collegio dei docenti, dal 20 al 23 dicembre 
2021. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela Quattrone 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAVERIO GATTI
C.F. 92002540794 C.M. CZIC84400Q
AOOCZIC844 - IC S. GATTI UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0012570/U del 17/12/2021 19:10
VI.9 - DVR e sicurezza


